תקופת כהונתו של המנהל תהיה ארבע שנים, ורשאי ראש הממשלה, בהתייעצות עם המועצה, לשוב)ב(

ולמנותו לתוקפת כהונה אחת נוספת.

כשירות המנהל

כשיר לכהן כמנהל, תושב ישראל שמתקיימים בו שני אלה:.14

לחוק המועצה להשכלה9הוא בעל תואר אקדמי מוכר מאת מוסד להשכלה גבוהה שהוכר לפי סעיף )א(

;1958גבוהה, התשי"ח-

הוא בעל ניסיון מצטבר של חמש שנים לפחות בתפקיד ניהולי בכיר של פרויקטים במערכת הביטחון)ב(

או ניסיון מקביל בתאגיד או בשירות הציבורי.

מערכת הביטחון.

עובדי הרשות דינם כדין עובדי המדינה לעניין חיקוקים אלה:.19

;1969חוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-)א(

;1959חוק שירות המדינה (סיוג פעילות מפלגתית ומגבית כספים), התשי"ט-)ב(

;1979חוק שירות הציבור (מתנות), התש"ם-)ג(

– ההוראות הנוגעות לעובדי ציבור;1977חוק העונשין, התשל"ז-)ד(

;1971פקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-)ה(

פקודת הנזיקין [נוסח חדש];)ו(

.1963חוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ג-)ז(